АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2019 № 202

О внесении изменений в постановление
администрации района от 29.06.2012 №
996 (ред. от 09.06.2018) «Об утверждении
муниципального реестра услуг
(функций), предоставляемых органами,
структурными подразделениями
администрации района и
муниципальными учреждениями Гусь-
Хрустального района»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в
соответствие с требованиями действующего законодательства и на основании Устава
Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению

администрации района от 29.06.2012 № 996 (ред. от 09.06.2018) «Об утверждении
муниципального реестра услуг (функций), предоставляемых органами, структурными
подразделениями администрации района и муниципальными учреждениями Гусь-
Хрустального района»:

1.1. В столбце «Наименование услуги (функции)»:
1.1.1. В строках «21», «28», «29» слово «(полного)» исключить;
1.1.2. Строку «33» изложить в следующей редакции: «Выдача разрешения на

изменение имени и (или) фамилии несовершеннолетнего»;
1.1.3. Строку «36» изложить в следующей редакции: «Выдача заключения о

возможности временной передачи детей, находящихся в организациях для детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в семьи граждан, постоянно
проживающих на территории Российской Федерации».

2. Поручить начальнику управления образования администрации района в
месячный срок после вступления в силу настоящего постановления обеспечить
внесение изменений в административные регламенты предоставления
государственных и муниципальных услуг, а также сведений в соответствующий
раздел федеральной государственной информационной системы «Федеральный
реестр государственных и муниципальных услуг (функций)».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, управделами.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ